
ZARZĄDZENIE NR 766/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 19 maja 2004 r.        

w sprawie zmiany zarządzenia nr 507/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia             
31 marca 2004 r. w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego dla przeprowadzenia 
analizy działalności hipermarketów na terenie Gminy Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 33 ust.3. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.            
z 2001 r. Nr  142  poz. 1591 z późn. zm.)  oraz § 6 ust. 2 i § 10 zarządzenia nr 134/2004 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 2 lutego 2004 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa zarządza się, 
co następuje:

§ 1

§ 4 zarządzenia nr 507/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 31 marca 2004 r. w sprawie 
powołania Zespołu Zadaniowego dla przeprowadzenia analizy działalności hipermarketów na 
terenie Gminy Miejskiej Kraków, otrzymuje brzmienie:
„Zespół zakończy pracę i przedstawi Prezydentowi wyniki przeprowadzonej analizy               
w terminie do 15 czerwca 2004 r.”

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


